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 The Zero 55 Floor standing WC and Bidet , have 
been entirely redesigned starting from the sanitary’s 
bottom new design and with the introduction of the 
Newflush® flushing system.  The renovation of the 
pan also involves the installation; now the outlet is 
adjustable to meet various assembly requirements 
which provide the application of different types of 
technical curves and a height-adjustable supply 
connection. The peculiarity of the product is that 
it adapts to any existing installation predisposition 
during the renovation of the bathroom. The Zero 
collection fully responds to essential and long lasting 
formal needs,  distinguished by the excellence of 
Ceramica Catalano.  

IT 
I vasi e bidet Zero 55, nella versione a pavimento, 
sono stati interamente riprogettati partendo dal 
nuovo design della carena e introducendo il sistema 
di scarico a vortice Newflush®. Il rinnovamento 
del vaso ha interessato anche l’installazione, ora 
lo scarico è di tipo traslato per  rispondere alle 
esigenze di montaggio che prevedono l’applicazione 
di diverse tipologie di curve tecniche e di un 
raccordo di alimentazione regolabile in altezza. 
La peculiarità del prodotto è quella di adattarsi 
a qualsiasi predisposizione esistente, in fase di 
ristrutturazione dell’ambiente bagno. La collezione 
Zero risponde in pieno a esigenze formali essenziali e 
durevoli, sempre contraddistinte dall’eccellenza della 
Ceramica Catalano.
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the original
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Zero 55

Zero 55 Bidet
Cod. 1BI55R00

Bidet filo parete monoforo.
Fissaggio nascosto a parete.

Back to wall single-hole bidet.
Concealed wall-hung fixing.

Zero 55 WC Newflush traslato
Cod. 1VP55R00

Wc filo parete.
Fissaggio nascosto a parete.

Back to wall WC.
Concealed wall-hung fixing.

cod. 5ZECOFN00  Soft Close

135

50 - 120

100 - 150

160 - 200
230

20
0

18
0

17
5

41
0

41
0

22
0

550

35
0

550

35
0

435

10
0

55

135

10
0 15

0

100

135

m
in

 3
45

 - 
m

ax
 3

65

min 50 max 120

min 100 max 150

min 160 max 200

Curve tecniche / Accessori

Adjustable pipe elbow fitting
Cod. 21174

Curva tecnica regolabile
Adjustable pipe elbow fitting
Cod. 21173

Curva tecnica regolabile
Adjustable pipe elbow fitting
Cod. 21150

Curva tecnica fissa
Standard pipe elbow fitting

Cod. 5CUIG00 

Raccordo di alimentazione regolabile
Adjustable pipe fitting
Cod. 21106

Kit fissaggio a parete nascosto
Concealed wall-hung fixing kit
Cod. Z542386

Curva tecnica regolabile

Cod. RFCAT

Riduttore di flusso per cassette alte
Flow reducer for high cisterns
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cod. 5SCSTP000 

cod. 5SCSTF000

cod. 5SCST000

Sedili
Toilet seats

Soft Close Plus 

Standard

Soft Close



Curve tecniche / Accessori
Pipes fittings / Accessories 
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IT L’eliminazione della brida garantisce 
maggiore continuità delle superfici del 
wc permettendo azioni di pulizia più 
semplici e approfondite, con minore 
utilizzo di detergenti.

EN The elimination of the rim ensures 
greater continuity of the WC surfaces, 
making cleaning easier and more 
thorough with less use of detergents.

tested by

EN - 997

Newflush
®

The Original

IT Il flusso d’acqua a vortice garantisce 
una sensibile riduzione della 
rumorosità, un minor consumo d’acqua 
e un’azione pulente dinamica che si 
traduce in una minore necessità d’uso 
di detergenti.
Brevetto Catalano.

EN The vortex water flow ensures a 
significant reduction in noise, lower 
water consumption and a dynamic 
cleaning action that results in less need 
for detergents.

 Catalano patent.



CERAMICA CATALANO SUPPORT
UN GLOBAL SUSTAINABLE DEVELOPMENT GOALS

ESG
Sustainability
Certification

May 2023

I diritti di riproduzione delle fotografie contenute nel presente catalogo appartengono a Ceramica Catalano.
Ogni riproduzione delle stesse senza il previo consenso di quest’ultima è vietata.

All images in this catalogue and related copyrights are property of Ceramica Catalano.
Any copy or re-use of these images without Catalano’s prior permission, is strictly forbidden.

CERAMICA CATALANO S.p.A.
Str. Prov. Falerina km 7,200
01034 Fabrica di Roma (VT) - Italia
Ph +39.0761.5661
Fax +39.0761.574304
segreteria@catalano.it
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